
 
Україна 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
Матківський  заклад загальної середньої  освіти І-ІІ ст – заклад дошкільної освіти 

імені  Валерія  Марціва 
Козівської сільської  ради  Стрийського району Львівської області 

82563 с. Матків  вул.. Пукеци, 23 Стрийський  район Львівська область​
matkivskiyzzso@gmail.com 

____________________________________________________________________________________ 
 

Наказ 

31.08 2022 року                                                                                              №  64-О                          
 
   Про організацію навчання учнів за 
індивідуальною формою 
 

   Відповідно до Конституції  України, Законів  України «Про освіту» , «Про  
повну  загальну середню  освіту», типового   Положення про індивідуальну 
форму навчання у ЗНЗ, затвердженого наказом МОН України № 732 від 20.12 
2002 р. і зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08.01. 2003 р. за № 9/7- 
330, наказу МОН України № 797 від 15.10 2004 р. «Про внесення змін до 
Положення про індивідуальну форму навчання у ЗНЗ, листа МОН України №1/9 
від 11.01 2005 р. щодо кількості годин для організації індивідуального навчання 
для дітей окремих категорій, наказу МОН України № 432 від 19.05 2008 р. «Про 
внесення змін до Положення  про індивідуальну форму навчання у ЗНЗ», Типової 
освітньої програми  спеціальних закладів СО для дітей з особливими освітніми 
потребами, затвердженої наказом МОН України № 627 від 12.06 2018 р. ( таблиця 
18) , наказу МОН № 808 від 10.06 2019 року (таблиця 19.1), відповідно до пункту 
8 Положення про індивідуальну форму навчання Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (із змінами), пункту 20 плану заходів з виконання рекомендацій, 
викладених у заключних зауваженнях, наданих Комітетом ООН з прав осіб з 
інвалідністю, до першої доповіді України про виконання Конвенції ООН про 
права осіб з інвалідністю на період до 2020 року, затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1073-р,  відповідно до 
довідок №№ 63, 64  від 02.08 2022 року, виданих КНП «Турківська центральна 
міська лікарня»,  ( КО від 25.08 2020 року № ІРЦ – 85604/2020/146526), рішення 
педагогічної ради (протокол №01 від 31.08 2022), освітньої програми закладу 
освіти на 2022-2023 н.р.   та з метою забезпечення доступності  дітей з 
особливими освітніми потребами  до здобуття  освіти , 

НАКАЗУЮ: 

 

  1.Організувати  навчання для учнів 7 класу Ільницького Василя та Ільницької  Василини  
за  індивідуальною формою (педагогічний патронаж)  з  01 09 2022  року  на  2022-2023    
н. р.  
  2.Призначити  навчальне навантаження на Ільницького Василя  та  Ільницьку  Василину   
по 14 тижневих годин.  
   3.Вчительці  Матківській О.В. скласти і погодити з мамою. Ільницькою Марією 
Степанівною  розклад навчальних занять. 
   4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступницю директора закладу  
освіти  Рик Я.В.                                     
 



     Директор  закладу освіти:                                                    Михайло  Трийцятник 
 
         Ознайомлені:                Ярослава Рик                                  Олександра  Матківська 


